

DIURETIC DRUGS									
FUROSEMIDE 40MG X 100'S		100	100	100	bxes	3,000.00	300,000.00		
SAMBONG 500MG X 100'S		200	200	200	bxes	1,500.00	300,000.00		
HYPERTRIGLYCERIDEMIA									
ATORVASTATIN 40MG X 100'S		100	100	100	bxes	2,600.00	260,000.00		
ANTIUROLITHIC									
POTASSIUM CITRATE 1080 X 30'S		100	100	100	bxes	600.00	60,000.00		
ANTI-FIBRINOLYTIC ANTI ASTHMA/STEROIDAL DRUGS									
MONTELUKAST 10MG X 100'S		100	100	100	bxes	3,700.00	370,000.00		
PREDNISON 5MG X 100'S		100	100	100	bxes	300.00	30,000.00		
SALBUTAMOL 2MG TAB X 100'S		300	300	300	bxes	500.00	150,000.00		
SALBUTAMOL INHALER X 1'S		100	100	100	bxes	417.00	41,700.00		
SALBU/GUIAFENESIN 2MG/100MG CAP X 100'S		300	300	300	bxes	380.00	114,000.00		
SALBUTAMOL NEBULE X 30'S		95	95	95	bxes	500.00	47,500.00		
SALBUTAMOL+IPRATROPIUM X 30'S		100	100	100	bxes	700.00	70,000.00		
PROSTATE DISORDERS									
TAMSULOSIN 200MG X 100'S		50	50	50	bxes	7,500.00	375,000.00		
FLUIDS									
DEXTROSE D5 LR X 12'S		70	70	70	bxes	1,800.00	126,000.00		
DEXTROSE PLAIN NSS X 12'S		70	70	70	bxes	1,700.00	119,000.00		
DEXTROSE D5 NSS X 12'S		70	70	70	bxes	1,800.00	126,000.00		
DEXTROSE D5 NM X 12'S		70	70	70	bxes	1,800.00	126,000.00		
ANTI FUNGAL PREPARATION									
Disinfectant Spray 510g		24	24	24	bots	1,000.00	24,000.00		
HYDROCORTISONE CREAM 1% 10g		100	100	100	tubes	105.00	10,500.00		
MICONAZOLE NITRATE CREAM 500G		100	100	100	tubes	400.00	40,000.00		
OPHTHALMIC DROPS		50	50	50	bots	600.00	30,000.00		
POVIDONE IODINE 10% SOL		50	50	50	gal	1,000.00	50,000.00		
TETANUS TOXOID		100	100	100	ampule	147.00	14,700.00		
ANTI HEMORRHAGIC									
TRANEXAMIC ACID 500MG X 100'S		50	50	50	bxes	2,500.00	125,000.00		
ANTI PSYCHOTIC									
CARBAMAZEPINE 200MG X 100'S		50	50	50	bxes	300.00	15,000.00		
CHLORPROMAZINE 200MG X 100'S		50	50	50	bxes	300.00	15,000.00		
CLOZAPINE 100MG X 100'S		100	100	100	bxes	1,200.00	120,000.00		
OLANZAPINE 10 MG X 100'S		50	50	50	bxes	550.00	27,500.00		
RISPERIDONE 2MG X 100'S		50	50	50	bxes	400.00	20,000.00		
SERTRALINE 50MG X 100'S		50	50	50	bxes	1,000.00	50,000.00		
MILK AND MILK SUPPLEMENTS									
6020308000	MEDICAL, DENTAL AND LAB SUPPLES EXPENSE						1,500,000.00	Public Bidding	X
MEDICAL, DENTAL SUPPLIES FOR PDL:									
3M Micropore surgical tape 1 inch x 6's		50	50	50	bxes	250.00	12,500.00		
Absorbent Gauze 28x24		9	9	9	rolls	1,950.00	17,550.00		
Adult Dia/per XL x 25's		10	10	10	bxes	500.00	5,000.00		
Alcohol		50	50	50	gallon	500.00	25,000.00		
Cannula g 20 (blue)		50	50	50	bxes	1,750.00	87,500.00		
Cannula g 22 (pink)		50	50	50	bxes	1,750.00	87,500.00		
Chlorine		12	12	12	gallon	1,000.00	12,000.00		
Cotton 400g		10	10	10	rolls	250.00	2,500.00		
Drug Test Kits 40's/box		200	200	200	bxes	2,080.00	416,000.00		
Elastic Bandage 6 inches		120	120	120	rolls	400.00	48,000.00		
Face Mask x 50's		350	350	350	bxes	100.00	35,000.00		
Foley catheter balloon 2 way fr # 16 x 10's		10	10	10	bxes	500.00	5,000.00		
Foley Bag x 100's		2	2	2	bxes	750.00	1,500.00		
Hydrogen Peroxide 3% 10V Sol		50	50	50	gallon	400.00	20,000.00		
Insulin Syringe 1cc x 100's		50	50	50	bxes	1,500.00	75,000.00		
Latex Working gloves size L x 100's (blue)		100	100	100	bxes	500.00	50,000.00		
Latex Working gloves size M x 100's (blue)		100	100	100	bxes	500.00	50,000.00		
Lubricant Water based x 50's		5	5	5	bxes	1,900.00	9,500.00		
Nebulizing Kits (adult)		100	100	100	pcs	150.00	15,000.00		
Patients Chart (Aluminum)		75	75	75	pcs	380.00	28,500.00		
Personal Protective Equipment (blue)		300	300	300	bxes	170.00	51,000.00		
Rapid Test		300	300	300	bxes	600.00	180,000.00		
Sanitizer Galon		25	25	25	gallon	360.00	9,000.00		
Sterile Goves size 6.5 x 50's		50	50	50	bxes	1,450.00	72,500.00		
Sterile Goves size 7 x 50's		50	50	50	bxes	1,450.00	72,500.00		
Syringe 10cc x 100's		50	50	50	bxes	470.00	23,500.00		
Syringe 3cc x 100's		50	50	50	bxes	320.00	16,000.00		
Syringe 5cc x 100's		50	50	50	bxes	320.00	16,000.00		
Tuberculine Syringe x 100's		50	50	50	bxes	320.00	16,000.00		
MEDICAL EQUIPMENTS :									
ECG paper 80 x 20		12	12	12	pcs	133.33	1,600.00		
SPHYGMOMANOMETER		30	30	30	unit	1,295.00	38,850.00		

5021304000	REPAIRS: (Bldgs and other Structures)	7,000,000.00			7,000,000.00			7,000,000.00		X			X		X				
	Rehabilitation of DRSSO Offices (DRSSO, PCC, Overseer, IIS, Shift Commander, Basecom,Court)	3,000,000.00			3,000,000.00			3,000,000.00	Public Bidding										
	Repair of CIW-Mindanao IVSU	800,000.00			800,000.00			800,000.00	Small Value Procurement										
	Repair of CIW-Mindanao Multipurpose Hall (Roof only)	200,000.00			200,000.00			200,000.00	Small Value Procurement										
	Repair of GSS transportation and storage area	1,000,000.00			1,000,000.00			1,000,000.00	Public Bidding										
	Repair of PMS storage area	1,000,000.00			1,000,000.00			1,000,000.00	Public Bidding										
	Repair of Dormitories	500,000.00			500,000.00			500,000.00	Small Value Procurement										
	Contingency	500,000.00			500,000.00			500,000.00	Small Value Procurement										
5021305000	REPAIR -OFFICE EQUIPMENT							150,000.00		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	Repair of Computer						50,000.00	50,000.00	Small Value Procurement										
	Repair of Airconditioner & Photocopiers						50,000.00	50,000.00	Small Value Procurement										
	Repair of Printer						50,000.00	50,000.00	Small Value Procurement										
5021305000	REPAIR - MACHINERY							100,000.00		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	Repair of CCTV						50,000.00	50,000.00	Small Value Procurement										
	Repair of Base						50,000.00	50,000.00	Small Value Procurement										
5021306000	REPAIRS: (Motor Vehicles)	1,500,000.00					1,500,000.00	1,500,000.00		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	PMS & Repair-Adventure,SHE 422	150,000.00					150,000.00	150,000.00	Small Value Procurement										
	PMS & Repair-Patrol,SAA 7828	100,000.00					100,000.00	100,000.00	Small Value Procurement										
	PMS & Patrol-1101-499218	100,000.00					100,000.00	100,000.00	Small Value Procurement										
	PMS & Repair L300 van - Mitsubishi	150,000.00					150,000.00	150,000.00	Small Value Procurement										
	PMS & Repair Fire Truck	100,000.00					100,000.00	100,000.00	Small Value Procurement										
	PMS & Repair-Toyota Innova	100,000.00					100,000.00	100,000.00	Small Value Procurement										
	PMS & Repair-Mini Bus	150,000.00					150,000.00	150,000.00	Small Value Procurement										
	Repair-Truck	100,000.00					100,000.00	100,000.00	Small Value Procurement										
	Repair-Ambulance	100,000.00					100,000.00	100,000.00	Small Value Procurement										
	Spare Parts	100,000.00					100,000.00	100,000.00	Small Value Procurement										
	Tires	200,000.00					200,000.00	200,000.00	Small Value Procurement										
	Batteries - motor vehicles & generators	150,000.00					150,000.00	150,000.00	Small Value Procurement										
5021303000	REPAIRS: other Infra	500,000.00					500,000.00	500,000.00		X			X		X				
	Fabrication of Bedbunks	200,000.00			200,000.00		200,000.00	200,000.00	Small Value Procurement										
	Fabrication of Coffin for expired PDL	300,000.00			300,000.00		300,000.00	300,000.00	Small Value Procurement										
5029903000	REPRESENTATION EXPENSE	800,000.00	200,000.00	396,000.00	1,396,000.00			1,396,000.00	Direct	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	BAC Meetings - opening of bids & meetings	30,000.00			30,000.00	30,000.00		30,000.00											
	Conferences	60,000.00			60,000.00	60,000.00		60,000.00											
	CIWM Founding Anniversary		50,000.00		50,000.00	50,000.00		50,000.00											
	Impact Assessment		50,000.00		50,000.00	50,000.00		50,000.00											
	Independence Day	20,000.00			20,000.00	20,000.00		20,000.00											
	Meals and Snacks for NBP and other OPPFs visitors	350,000.00	50,000.00	300,000.00	700,000.00	700,000.00		700,000.00											
	Meals for Superintendents Official Visitors	80,000.00			80,000.00	80,000.00		80,000.00											
	Monthly Meetings	180,000.00	40,000.00		220,000.00	220,000.00		220,000.00											
	NCCW	20,000.00			20,000.00	20,000.00		20,000.00											
	Rizal Day	20,000.00			20,000.00	20,000.00		20,000.00											
	RVO MOA signing		10,000.00		10,000.00	10,000.00		10,000.00											
	Tribute to Retirees	40,000.00			40,000.00	40,000.00		40,000.00											
	Weekly Meetings			96,000.00	96,000.00	96,000.00		96,000.00											
5020399000	OTHER SUPPLIES AND MATERIALS EXPENSE							12,107,500.00											
	Airconditioning Unit - Split /Window Type 1.5 HP	13	7	3	23	23 units	25,000.00	575,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X					X				
	Ammunitions/Bulletproof vest/Probation/Handcuffs			300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	Public Bidding	X					X				
	AVR Heavy Duty	13	11	12	36	36 units	3,000.00	108,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X				X					
	AVR Heavy Duty for refrigerator			1	1	1 units	10,000.00	10,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X				X					
	Biometric with program	1		4	5	5 units	30,000.00	150,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X				X					
	Collapsible Tent	160,000.00	80,000.00		240,000.00	240,000.00	240,000.00	240,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X				X					
	Combat Wires and Barbed Wires			1,600,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	Public Bidding	X				X					
	Computer Desktop Set/Laptop	13	10	12	35	35 units	30,000.00	1,050,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X				X					
	Curtains for Offices	100,000.00			100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X				X					
	Digital Camera	6			6	6 units	20,000.00	120,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X				X					
	DSLR with extra memory card			50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X				X					
	Electrical supplies and materials	500,000.00	80,000.00	500,000.00	1,080,000.00	1,080,000.00	1,080,000.00	1,080,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X				X					
	External Harddrive - 1TB	13	9	25	47	47 units	3,000.00	141,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X				X					
	Fire extinguishers- Brand new and Refill	50,000.00	50,000.00	100,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X				X					
	GSS tools & Brass cutter	100,000.00		200,000.00	300,000.00	300,000.00	380,000.00	300,000.00	DBM-PS/Shopping (b)	X				X					
	Handheld Radio			30	30	30 units	15,000.00	450,000.00	Small Value Procurement	X				X					

